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Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää, että suomenkielisten lukioiden 
opetussuunnitelman luvun 2.2 Arvopohja paikallinen tarkennus muutetaan 
selostusosan mukaisesti vastaamaan uuden Espoo-tarinan arvoja. 
  
Opetussuunnitelman muutokset otetaan käyttöön 1.8.2026 alkaen. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  
Espoon kaupungin uusi strategia eli Espoo-tarina valtuustokaudelle 2025–
2029 on hyväksytty valtuustossa lokakuussa 2025. Uudessa Espoo-
tarinassa on hyväksytty myös uudet Espoon arvot, jotka ovat: olemme 
uteliaita oppimaan, olemme asukkaita ja yhteisöjä varten, teemme yhdessä 
ja toimimme vastuullisesti. 
 
Uusien arvojen pohjalta on yhteistyössä kasvun ja oppimisen toimialan 
asiantuntijoiden kanssa laadittu tulosyksiköiden yhteinen paikallinen 
opetussuunnitelman tarkennus, joka täsmentää Espoon arvojen 
toteutumista myös suomenkielisessä lukiokoulutuksessa. Lukioiden 
rehtoreilla on ollut mahdollisuus kommentoida opetussuunnitelman 
arvotekstejä maaliskuussa 2026. Päivitetyt arvot ovat paikallisena 
tarkennuksena opetussuunnitelman luvussa 2.2 Arvoperusta. 
 
Päivitetty tarkennus Espoon arvopohjaan: 
  
Lukiokoulutuksen arvoperusta rakentuu opetussuunnitelman perusteissa 
kuvatuille arvoille ja valtuuston päättämille Espoon arvoille. Espoon arvot 
ovat: olemme uteliaita oppimaan, olemme asukkaita ja yhteisöjä varten, 
teemme yhdessä ja toimimme vastuullisesti. 
 
 



Olemme uteliaita oppimaan  
 
Espoossa olemme uteliaita oppimaan ja luomme tilaa kokeiluille, 
oivalluksille ja reflektoinnille.  
 
Tutkimme ja kehitämme aktiivisesti ja rohkeasti omaa toimintaamme ja 
opimme muilta. Hyödynnämme tutkimustietoa ja käytännön työstä saatua 
kokemusta toiminnan kehittämisessä. 
 
Olemme asukkaita ja yhteisöjä varten  
 
Espoossa kohtaamme jokaisen arvostavasti.   
 
Toimintaamme ohjaa yhteinen käsitys arvostavasta kohtaamisesta. 
Rohkaisemme nuoria ja huoltajia osallistumaan yhteiseen toimintaan ja 
yhteisön kehittämiseen.  
 
Teemme yhdessä  
 
Espoossa teemme vahvaa yhteistyötä toisiamme kuunnellen ja 
kunnioittaen. 
 
Toimintaamme ohjaa yhteinen tavoite rakentaa oppijalähtöinen ja eheä 
oppimisen polku. Teemme monialaista yhteistyötä. Vahvistamme 
huoltajayhteistyötä sekä nuorten osallisuutta. 
 
Toimimme vastuullisesti  
 
Kestävän kehityksen eri ulottuvuudet ohjaavat toimintaamme.  
 
Tuemme jokaisen nuoren kasvua ja oppimista yhteisössämme. Kehitämme 
oppilaitoksen toimintakulttuuria niin, että opiskelijat ja henkilöstö voivat 
hyvin. Kasvatuksen päämääränä on kestävän elämäntavan edistäminen.   
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